
RISKIDE MAANDAMISE JUHISED 

Et vältida nakkushaiguste levikut ja tagada kõigi turvalisus, on vajalik kasutada 

ettevaatusabinõusid. Peame kinni järgmistest juhistest: 

 Jätkuvalt hoiame distantsi ja peseme tihti käsi. 

 Tuulutame iga vahetund klassi, koridori. 

 Desinfitseerimisvahendid on koolimaja sissepääsu juures. Kõikide valamute juures on 

seebidosaatorid ja paberrätikud. 

 Õpilased ja koolitöötajad, kes soovivad kasutada koolimajas maski või kindaid, saavad 

need koolist. 

 Siseruumides toimuvaid kogunemisi nakkushaiguste leviku perioodil reeglina ei toimu; 

  Väljasõitude ning õppekäikude läbiviimisel arvestatakse võimalike terviseriskidega 

(grupiviisilise õppekäigu läbiviimiseks on vajalik lapsevanema nõusolek); 

 Õpilaste toitlustamine toimub kahel söögivahetunnil. Kes ei söö, on õues!  

 Ükskõik millise haigussümptomi ilmnemisel jääb õpilane/töötaja koju ja võtab ühendust 

perearstiga. 

 Kui õpilasel ilmnevad haigusnähud, kontrollib aineõpetaja/klassijuhataja puutevaba 

termomeetriga tema kehatemperatuuri. Kui kehatemperatuur ületab 37°C, saadetakse 

õpilane koheselt koju. 

 Õpilase haigestumisest teavitatakse esimesel võimalusel klassijuhatajat; haigestunud 

koolitöötaja teavitab oma otsest ülemust. 

 Kui õpilasel/töötajal  diagnoositakse  covid-19 viirus, tuleb koheselt teavitada juhtkonda.  

Saadud info  edastatakse terviseametile, kes annab  juhtnöörid edasisteks tegevusteks.  

 Kõrge nakatumisprotsendiga riigist naasnud  õpilane/töötaja  jääb  14 päevaks koju. 

 Kui peres on keegi nakatunud või olnud lähikontaktis covid-19 viiruse kandjaga, tuleb 

järgida eneseisolatsiooni. 

 Õpetajal on õigus (kokkuleppel juhtkonnaga, õpilastega ja  lapsevanemaga) kasutada 

õppetöö läbiviimiseks nii kontakt- kui ka distantsõpet. 

 Lapsevanem jälgib pidevalt e-kooli, mille kaudu edastatakse vajalikku infot koolis 

toimuvate korralduste kohta. 

Küsimuste korral pöörduda  terviseametniku   Jaana Pullmanni poole  - tel 53358123. 

 

 

 

 


